- demontáž a montáž osvětlení v prostoru kuchyně a umývárny

Silový přívod elektrické energie pro rozvaděč MR1 pro vzduchotechniku bude zhotoven
nejpozději k 16. 8. 2023.

9. SMLUVNÍ CENA

9.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dle smlouvy smluvní
cenu, která činí:

1.155.000,-Kč

(slovy: jedenmilionstopadesátpěttisíc korun českých)
Smluvní cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty splatnou v České republice, která
bude zhotovitelem účtována podle platných právních předpisů ČR.

9.2 Smluvní cena je stanovena jako vzájemně dohodnutá pevná cena, která nepodléhá
žádným jiným změnám než těm, které jsou konkrétně uvedeny ve smlouvě.